

## Slepý rozpočet

Stavba :	14M09 Písek - parkoviště v ZŠ J.K. Tyla	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Odstavná plocha pro parkující vozidla	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	2,00	226,00	452,00				
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,00	466,00	932,00	0,00005	0,00010		
3	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	25,00	126,00	3 150,00			-0,24000	-6,00000
4	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	25,00	502,36	12 559,03			-0,28800	-7,20000
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	30,00	48,30	1 449,00			-0,14500	-4,35000
6	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	30,45	37,35	1 137,39				
		103*0,15		15,45						
		100*0,15		15,00						
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	175,85	117,00	20 574,45				
		komunikace:95		95,00						
		aktivní zóna:(220+11)*0,35		80,85						
		Mezisoučet		175,85						
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	87,93	14,00	1 230,95				
		175,85*0,5		87,93						
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,98	826,50	1 636,48				
		0,3*0,3*22		1,98						
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,98	233,62	462,57				
11	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	2,00	801,00	1 602,00				
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	20,70	155,00	3 208,50				
		30,45-(65*0,15)		20,70						
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	146,83	214,00	31 421,62				
		výkopek :(95+80,85+1,98)-31		146,83						
14	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	31,00	128,00	3 968,00				
15	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	80,85	98,50	7 963,73				
		aktivní zóna:(220+11)*0,35		80,85						
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	146,83	16,30	2 393,33				
17	171201211U00	Skládkovné zemina	t	245,21	130,00	31 876,79				
		146,83*1,67		245,21						
18	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	231,00	12,00	2 772,00				
		220+11		231,00						
19	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	65,00	34,80	2 262,00				
20	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	65,00	21,64	1 406,36	0,00003	0,00195		

## Slepý rozpočet

Stavba :	14M09 Písek - parkoviště v ZŠ J.K. Tyla	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Odstavná plocha pro parkující vozidla	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
21	583420004	Kamenivo drcené (dodávka pro aktivní zónu) 80,85*1,67	T	135,02 135,02	235,00	31 729,58	1,00000	135,01950		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>164 187,77</b>		<b>135,02155</b>		<b>-17,55000</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>									
22	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože podsyp, obsyp - 0,15m3/m	m	22,00	131,22	2 886,91	0,22107	4,86354		
23	28611233	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Drän 22*1,03	m	22,66 22,66	30,30	686,60	0,00048	0,01088		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>3 573,51</b>		<b>4,87442</b>		
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>									
24	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	220,00	101,09	22 239,32	0,27994	61,58680		
25	564861111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	11,00	132,85	1 461,32	0,37080	4,07880		
26	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	220,00	211,11	46 444,83	0,36834	81,03480		
27	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	33,00	43,47	1 434,65				
28	581142111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm	m2	11,00	883,67	9 720,33	0,54409	5,98499		
29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,00	240,00	480,00	0,07390	0,14780		
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 196+4	m2	200,00 200,00	245,00	49 000,00	0,07390	14,78000		
31	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	6,00	2 348,00	14 088,00	0,27575	1,65450		
32	597103010RAA	Vpusť k žlabu polymerbetonová A 15 - C 250 kN včetně dodávky vpusti s košíkem RONN	kus	1,00	3 515,00	3 515,00	0,14215	0,14215		
33	59245267	Dlažba zám. červená pro nevidomé 20x10x6 2*1,01	m2	2,02 2,02	676,00	1 365,52	0,13100	0,26462		
34	592453013	Dlažba zám. barevná 20x10x8 4*1,01	m2	4,04 4,04	247,00	997,88	0,15200	0,61408		
35	59245307	Dlažba BEST přírodní 20x10x8 196*1,01	m2	197,96 197,96	205,00	40 581,80	0,16100	31,87156		
36	67352030	Geotextilie silniční PK-TEX PP 80 314 g/m2 33*1,15	m2	37,95 37,95	43,00	1 631,85	0,00031	0,01176		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>192 960,50</b>		<b>202,17186</b>		
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>									
37	831350114RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky do 1,2 m	m	6,00	1 100,00	6 600,00	0,51578	3,09468		

## Slepý rozpočet

Stavba :	14M09 Písek - parkoviště v ZŠ J.K. Tyla	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Odstavná plocha pro parkující vozidla	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
38	899-101122R01	M+D-napojení do stávající šachty DN200 + DN100	soub	1,00	2 500,00	2 500,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>9 100,00</b>		<b>3,09468</b>		
<b>Díl: 90</b>		<b>Oplocení</b>								
39	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m vč.sloupků	m	18,00	90,48	1 628,62			-0,00248	-0,04464
40	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00	691,31	691,31				
41	900100002RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky výška 2 m	100 m	0,15	85 000,00	12 750,00	5,25956	0,78893		
42	55346470-R	Vrata ocelová s ocel. sloupky pozink. 400x180 cm dvoukřídlová	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	0,15160	0,15160		
43	90-R1	Demontáž brány oplocení	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>90 Oplocení</b>				<b>36 069,93</b>		<b>0,94053</b>		<b>-0,04464</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
44	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm (stávající palisády)	m	1,00	834,14	834,14	0,31500	0,31500		
45	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu (AI patka použita demontovaná)	kus	1,00	459,71	459,71	0,25000	0,25000		
46	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	9,00	266,24	2 396,19	0,18806	1,69254		
47	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	85,00	207,69	17 653,92	0,14424	12,26040		
48	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	15,00	111,51	1 672,60	0,00430	0,06450		
49	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 85*1,01	kus	85,85	153,00	13 135,05	0,08000	6,86800		
50	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 9*1,01	kus	9,09	117,00	1 063,53	0,04800	0,43632		
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>37 215,13</b>		<b>21,88676</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
51	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	8,00	2 500,00	20 000,00				
52	96-000R	Demontáž sloupy VO	ks	1,00	3 000,00	3 000,00				
53	96-001R	Demontáž AI patky z betonového základu	ks	1,00	180,00	180,00				
54	96-002R	Bourání bet palisád osazov v řadě	m3	0,12	1 319,54	158,35			-2,60000	-0,31200
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>23 338,35</b>				<b>-0,31200</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
55	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	362,31	162,00	58 693,83				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>58 693,83</b>				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektroinstalace</b>								

## Slepý rozpočet

Stavba :	14M09 Písek - parkoviště v ZŠ J.K. Tyla	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Odstavná plocha pro parkující vozidla	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
56	460200253RT2	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	5,00	153,96	769,79				
57	460560253RT1	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	5,00	88,03	440,15				
58	210500010RAB	Venkovní osvětlení stožár parkový, včetně svítidla stožár ocelový výška 4 m	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	4,86562	4,86562		
59	59213344	Poklop kabelového žlabu TK 1 - 50x17x4 cm 5*2*1,01	kus	10,10	27,80	280,78	0,00600	0,06060		
60	59213395	Kabelový žlab TK 1 - 100x17x14 cm 5*1,01	kus	5,05	160,00	808,00	0,05800	0,29290		
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektroinstalace</b>				<b>11 298,72</b>		<b>5,21912</b>		
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
61	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	17,91	25,74	460,88				
62	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (skládka - 10km)	t	161,16	5,45	878,24				
63	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	17,91	110,28	1 974,77				
64	979990101R00	Poplatek za skládku sutí	t	17,91	130,00	2 327,86				
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>5 641,76</b>				